ПРОТОКОЛ № 4
проведения публичных слушаний по проекту решения Сельской Думы сельского поселения «Село Борищево» «О бюджете муниципального образования сельское поселение «Село Борищево» на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»

Инициатор проведения                                        Сельская Дума сельского
публичных слушаний                                            «Село Борищево»

Дата проведения                                                    09 декабря 2022 года

Время проведения                                                 с 14 – 00 часов до 15-00 часов

Место проведения                                                 помещение администрации

Публичные слушания проводит Глава сельского поселения Рыжова Любовь Семеновна.

В публичных слушаниях принимает участие граждан сельского поселения – 7 чел.

Слушали: Главу сельского поселения Рыжову Л.С. она сказала, что после обнародования проекта решения, замечаний и предложений по нему не поступало.
Результаты публичных слушаний

Внесенные гражданами изменения в проект решения Сельской Думы сельского поселения «Село Борищево» «О бюджете муниципального образования сельское поселение «Село Борищево» на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» - не вносились.

Утвердить результаты публичных слушаний по этому вопросу.

Депутаты Сельской Думы                              Н.Н. Прусаченко
В.Н.Тимошкин
Т.А. Жилевич

ЗАКЛЮЧЕНИЕ
на проект решения Сельской Думы сельского поселения «Село Борищево»
«О бюджете муниципального образования сельское поселение «Село Борищево» на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»

   Рассмотрев проект решения Сельской Думы сельского поселения «Село Борищево» «О бюджете муниципального образования сельское поселение «Село Борищево» на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов», предложения и замечания от граждан сельского поселения в ходе проведения публичных слушаний не поступали.
С учетом вышеизложенного, проект решения Сельской Думы сельского поселения «Село Борищево» «О бюджете муниципального образования сельское поселение «Село Борищево» на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» принять.

Глава сельского поселения                                                                 Л.С. Рыжова